museale ed espositivo – Museo di Sant’Anastasio. 

L’importo complessivo di lavori ammonta ad € 663.296,18 oltre € 3.600,00 per oneri della sicurezza 

ed € 184.798,45 per forniture oltre ad € 266,55 per oneri della sicurezza, così per complessivi € 

851.961,18 (Euro ottocentocinquantunomilanovecentosessantuno/18) + I.V.A., come da progetto 

esecutivo. 

3. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO/PRESTAZIONI PREVISTE 

DALL’APPALTO 

- CATEGORIA PREVALENTE LAVORI 

Categoria OG02 - Restauro e 

manutenzione dei beni 

immobili sottoposti a tutela